
quinta-feira, 27 de março de 2014  |  Ano V - Edição nº 00392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 007/2014 

 
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE 
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: HEMOCENTER LABORATÓRIO 
DE ANALISES CLINICAS LTDA PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2014, 
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de material, equipamentos e 
insumos para realização de exames laboratoriais, com sessão de equipamentos em 
regime de comodato, conforme especificações constantes no Anexo I REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 269.985,00 (duzentos e sessenta e nove mil, novecentos e oitenta e 
cinco reais) HOMOLOGAÇÃO: 03/02/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BD86B91D4F86C1BD7CE673B4B3E05A0



quinta-feira, 27 de março de 2014  |  Ano V - Edição nº 00392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 009/2014 

 
CONTRATANTE MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 
JUSCELINA GOMES DA SILVA PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2014, OBJETO: 
contratação de empresas para fornecimento de refeições (quentinhas) para atender a 
diversas Secretarias Municipais do município de Coração de Maria - BA, conforme 
especificações técnicas constantes no Anexo II REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 97.000,00 
(noventa e sete mil reais) HOMOLOGAÇÃO: 12/02/2014. EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BD86B91D4F86C1BD7CE673B4B3E05A0



quinta-feira, 27 de março de 2014  |  Ano V - Edição nº 00392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 012/2014 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE 
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2014, OBJETO: 
aquisição de medicamentos e material penso para atender ao Hospital Municipal e PSFs 
no município de Coração de Maria - BA, durante o exercício de 2014, conforme 
especificações constantes no Anexo I REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 
92.900,00 ( Noventa e dois mil e novecentos reais) HOMOLOGAÇÃO: 17/03/2014. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 012/2014 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE 
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: MEDICAL FARMA COMERCIO LTDA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2014, OBJETO: aquisição de medicamentos e 
material penso para atender ao Hospital Municipal e PSFs no município de Coração de 
Maria - BA, durante o exercício de 2014, conforme especificações constantes no Anexo 
I REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 355.000,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E 
CINCO MIL REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 17/03/2014. EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 012/2014 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE 
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: LAMPORT COMERCIO HOSPITALAR 
LTDA PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2014, OBJETO: aquisição de medicamentos 
e material penso para atender ao Hospital Municipal e PSFs no município de Coração 
de Maria - BA, durante o exercício de 2014, conforme especificações constantes no 
Anexo I REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 260.500,00 (DUZENTOS E 
SESSENTA MIL E QUINHENTOS REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 17/03/2014. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BD86B91D4F86C1BD7CE673B4B3E05A0



quinta-feira, 27 de março de 2014  |  Ano V - Edição nº 00392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 012/2014 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE 
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: FENIX COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA - ME PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2014, OBJETO: 
aquisição de medicamentos e material penso para atender ao Hospital Municipal e PSFs 
no município de Coração de Maria - BA, durante o exercício de 2014, conforme 
especificações constantes no Anexo I REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 
326.000,00( TREZENTOS E VINTE E SEIS MIL REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 
17/03/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 
 
 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 012/2014 
 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE 
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: COMERCIAL DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS E HOSPITALARES FILHOTE LTDA PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 012/2014, OBJETO: aquisição de medicamentos e material penso 
para atender ao Hospital Municipal e PSFs no município de Coração de Maria - BA, 
durante o exercício de 2014, conforme especificações constantes no Anexo I 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.450,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS 
REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 17/03/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BD86B91D4F86C1BD7CE673B4B3E05A0



quinta-feira, 27 de março de 2014  |  Ano V - Edição nº 00392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 014/2014 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO 
MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: ASJU TRANSPORTE E 
CONSTRUÇÃO LTDA - ME PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2014, OBJETO: 
Prestação de Serviços com locação de carro pipa com condutor para fornecimento de 
água potável por meio de carro pipa para ser utilizado na distribuição de água a famílias 
carentes do município de Coração de Maria – BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 64.700,00 (SESSENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS) 
HOMOLOGAÇÃO: 17/03/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BD86B91D4F86C1BD7CE673B4B3E05A0


		2014-03-27T16:33:10-0300




